
mardi 15 février 2022 128 km

QUARTERMAN Charles ERMENAULT Corentin

PHILIPPE WAGNER CYCLING AVC AIX EN PROVENCE

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr VS HYEROIS

LES BOUCLES DU HAUT VAR 

AUPS - REGUSSE

Podium

THEOT Killian

CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 28 THEOT Killian (FRA/1) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 3h03'50'' 63 198 * GALOCHE Thomas (FRA/2) VC VAULX EN VELIN  ''     ab 48 * HUSNI Thomas (FRA/2) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

2 161 QUARTERMAN Charles (GBR/1) PHILIPPE WAGNER CYCLING  à 00'' 64 103 * VALERIO Damiano (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     ab 58 MAFFEIS Dany (FRA/1) PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

3 13 ERMENAULT Corentin (FRA/1) AVC AIX EN PROVENCE à 02'' 65 18 * WALLIANG Thibault (FRA/1) AC BISONTINE  ''     ab 68 SOLUCH Baptiste (FRA/2) GUIDON CHALETTOIS

4 177 CORKERY Dillon (IRL/1) CC ETUPES à 44'' 66 136 JAVOUHEY Clément (FRA/2) VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE  ''     ab 77 * CORNU Benjamin (FRA/1) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

5 53 KOWALSKI Dylan (FRA/1) VC ROUEN 76  ''     67 160 PHILIBERT Aurélien (FRA/1) PHILIPPE WAGNER CYCLING  ''     ab 81 * LAYMOND Maxime (FRA/2) CR4C ROANNE

6 188 HUENS Axel (FRA/1) DUNKERQUE GRAND LITTORAL  ''     68 38 * RAMBAULT Axel (FRA/1) SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     ab 82 TRESCARTE Vincent (FRA/2) CR4C ROANNE

7 54 LECAMUS LAMBERT Florentin (FRA/1)VC ROUEN 76 à 49'' 69 86 PHILLIPPON Elliot (FRA/1) DN OCCITANIE  ''     ab 83 FAYOLLE Mehdi (FRA/1) CR4C ROANNE

8 62 DO REGO Fabio (FRA/1) PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE à 01'21'' 70 144 * PROTIN Célian (FRA/1) UV AUBE  ''     ab 85 FRAISSIGNES Fabien (FRA/2) DN OCCITANIE

9 110 PAIGE Charles (GBR/1) BOURG AIN CYCLISME  ''     71 63 * LEVON Eliott (FRA/2) PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     ab 88 FERNANDEZ Benoît (FRA/2) DN OCCITANIE

10 30 BOWN Morgan (GBR/1) EC ST ETIENNE  ''     72 8 ARCANGELI Romain (FRA/2) AVC AIX EN PROVENCE  ''     ab 89 * VEDEL Gabin (FRA/2) DN OCCITANIE

11 1 HÖGLUND August (SWE) UC MONACO à 01'23'' 73 50 * BAUTRAIT Corentin (FRA/2) VC ROUEN 76  ''     ab 90 BOURE Erwann (FRA/2) DN OCCITANIE

12 158 KUS Adam (POL/2) PHILIPPE WAGNER CYCLING à 01'31'' 74 87 * PIALHOUX Elian (FRA/2) DN OCCITANIE  ''     ab 92 ANDRE Arnaud (FRA/2) ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

13 11 KONIJN Alexander (NED/1) AVC AIX EN PROVENCE à 01'36'' 75 10 * HOUCOU Emmanuel (FRA/2) AVC AIX EN PROVENCE  ''     ab 93 PULLEN Daniel (GBR/1) ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

14 33 KISKONEN Siim (EST/1) EC ST ETIENNE à 02'12'' 76 182 * VERLOO Rémi (FRA/2) CC ETUPES  ''     ab 94 WOZNIAK Szymon (POL/1) ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

15 179 LECLAINCHE Gwen (FRA/1) CC ETUPES  ''     77 39 * POULARD Baptiste (FRA/2) SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     ab 95 GIMENEZ Lenaïc (FRA/2) ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

16 157 CARESMEL Alexis (FRA/1) PHILIPPE WAGNER CYCLING  ''     78 163 DESCHATRES Martin (FRA/1) TEAM MACADAM'S COWBOYS  ''     ab 97 CHAPLET Aymeric (FRA/2) ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

17 124 CHAN TSIN Romain (FRA/1) US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN  ''     79 197 LEONIEN Alexandre (FRA/1) VC VAULX EN VELIN  ''     ab 98 BOULZAT Simon (FRA/2) ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

18 65 * BRIDRON Thibaud (FRA/2) GUIDON CHALETTOIS  ''     80 75 DELAPLACE Cédric (FRA/1) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 100 * DI SILVESTRO Jacopo (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN

19 121 BEAUNE Mavric (FRA/1) US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN à 02'15'' 81 56 PIERRE Alexis (FRA/1) VC ROUEN 76  ''     ab 111 * PIRON Mathias (FRA/1) BOURG AIN CYCLISME

20 185 HUENS Rémi (FRA/1) DUNKERQUE GRAND LITTORAL  ''     82 162 BOUARD Brendan (FRA/1) TEAM MACADAM'S COWBOYS  ''     ab 115 * LAURENS Anthony (FRA/2) SPRINTER NICE METROPOLE

21 116 LEBEAU Mattis (FRA/1) SPRINTER NICE METROPOLE  ''     83 107 KNECHT Noah (FRA/1) BOURG AIN CYCLISME à 07'07'' ab 118 PHILIPP Antoine (FRA/1) SPRINTER NICE METROPOLE

22 24 HANSART Philéas (FRA/1) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     84 78 BONETTO Damien (FRA/1) CR4C ROANNE  ''     ab 120 BEAUNE Romain (FRA/1) US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN

23 55 LEVASSEUR Jordan (FRA/1) VC ROUEN 76 à 02'17'' 85 74 CHAUVIN Tom (FRA/1) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 122 POLAERT Alexandre (FRA/1) US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN

24 99 LAINO Edoardo (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN à 02'19'' 86 76 * CLOUAIRE Raphaël (FRA/2) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 123 * DOUAT Erwan (FRA/2) US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN

25 109 LEROY Olivier (FRA/1) BOURG AIN CYCLISME  ''     87 67 VILLEMIN Alan (FRA/1) GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 127 CHABERT Sébastien (FRA/2) ISSOIRE CYCLISME COMPETITON

26 79 MARIN Julien (FRA/1) CR4C ROANNE  ''     88 66 FORESTIER Loïc (FRA/1) GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 129 SALVY Jules (FRA/2) ISSOIRE CYCLISME COMPETITON

27 35 SALVATORI Thomas (FRA/1) EC ST ETIENNE  ''     89 57 ROMA Jérémy (FRA/1) PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     ab 133 BOURGEOIS Matthieu (FRA/2) VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE

28 27 SENICOURT Kylian (FRA/1) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     90 137 * COLAUT Lilian (FRA/2) CORBAS LYON METROPOLE à 10'13'' ab 134 CHARDON Baptiste (FRA/1) VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE

29 51 CARLOT Matéo (FRA/1) VC ROUEN 76  ''     91 5 * HOUILLIER Louis (FRA/2) UC MONACO  ''     ab 135 DELPLANQUE Alexis (FRA/2) VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE

30 25 HOUCKE Killyan (FRA/1) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     92 73 BOURGNEUF MONCLAIR Lilian (FRA/1)TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 138 MALBREIL Romain (FRA/2) CORBAS LYON METROPOLE

31 187 * CORDENOS Clément (FRA/1) DUNKERQUE GRAND LITTORAL  ''     93 132 BRUNO Antoine (FRA/2) VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE  ''     ab 139 PASLIER Samuel (FRA/1) CORBAS LYON METROPOLE

32 37 * KRAEMER Léo (FRA/1) SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     94 36 * BATHIARD Rémy (FRA/1) SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM à 10'15'' ab 140 * PAUCHARD Arthur (FRA/2) CORBAS LYON METROPOLE

33 23 SEUWIN Paul (FRA/1) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     95 190 GAILLARD Florian (FRA/2) BMC BEZIERS  ''     ab 141 * VIAL Gautier (FRA/2) CORBAS LYON METROPOLE

34 52 * CHATONNET Toby (FRA/2) VC ROUEN 76  ''     96 102 ALBERTI Stefano (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN à 10'30'' ab 142 * AMBERT Nicolas (FRA/2) UV AUBE

35 119 SIMON Yohann (FRA/1) US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN  ''     97 61 * DURAND Dylan (FRA/2) PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE à 11'18'' ab 143 CULIEZ Benoit (FRA/2) UV AUBE

36 112 * ROULAND Louis (FRA/1) BOURG AIN CYCLISME  ''     98 60 SAGNIER Théo (FRA/1) PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     ab 145 BRICE Aurélien (FRA/2) UV AUBE

37 114 HAGEN Julien (BEL/2) SPRINTER NICE METROPOLE à 02'23'' 99 59 ROUSSEL Hugo (FRA/1) PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     ab 147 HERER Marek (FRA/2) OCC ANTIBES

38 104 HENNEBERG Magnus (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     100 196 FOURNIER Nicolas (FRA/1) VC VAULX EN VELIN  ''     ab 148 HERER Aurélien (FRA/2) OCC ANTIBES

39 200 BUFFIN Loïs (FRA/1) VC VAULX EN VELIN  ''     101 126 STEMPEL Cédric (FRA/2) ISSOIRE CYCLISME COMPETITON  ''     ab 149 * MALLET Quentin (FRA/2) OCC ANTIBES

40 29 ANSONS Kristers (LAT/1) EC ST ETIENNE à 02'25'' 102 164 * DUQUETTE Charles (CAN/2) TEAM MACADAM'S COWBOYS  ''     ab 150 * OLIVES Kevin (FRA/2) OCC ANTIBES

41 181 THEOT Hugo (FRA/1) CC ETUPES à 02'32'' 103 72 OLARD Antoine (FRA/2) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 151 SENE Jean Ousmane (SEN/2) OCC ANTIBES

42 96 VILA Emiliano (GRE/1) ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE à 02'35'' 104 167 * SPARFEL Louis (FRA/2) TEAM MACADAM'S COWBOYS  ''     ab 152 * ALLORO Matteo (FRA/2) MARTIGUES SC

43 159 MEYER Robin (FRA/1) PHILIPPE WAGNER CYCLING à 02'40'' 105 101 RUSSO Enrico (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN à 11'22'' ab 153 CARLIER Mickael (FRA/2) MARTIGUES SC

44 156 ACOSTA Thomas (FRA/1) PHILIPPE WAGNER CYCLING  ''     106 105 ROSA Tommaso (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     ab 154 DE SIMONE Luc (FRA/1) MARTIGUES SC

45 178 LE FUR Mathéo (FRA/1) CC ETUPES  ''     107 71 * ADAM Maxime (FRA/2) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN à 11'57'' ab 155 CUVELIER Stephane (FRA/1) MARTIGUES SC

46 125 BENCHEHIDA Djilali (ALG/2) ISSOIRE CYCLISME COMPETITON à 02'45'' 108 146 DE JONCKHEERE Johan (FRA/1) UV AUBE à 13'28'' ab 165 LOUIS Robin (FRA/1) TEAM MACADAM'S COWBOYS

47 180 LOUVET Louis (FRA/1) CC ETUPES à 02'56'' hd 113 FAVARD Gatien (FRA/1) SPRINTER NICE METROPOLE à 18'58'' ab 168 TRABUC Alexis (FRA/2) VS HYEROIS

48 69 MARTINEZ Yannick (FRA/1) GUIDON CHALETTOIS à 03'00'' ab 3 * MÉSZÁROS Bence (HUN) UC MONACO ab 169 * DUSSAP Valentin (FRA/2) VS HYEROIS

49 70 RACAULT Ronan (FRA/1) GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 6 * PEDERSEN Eric (SWE) UC MONACO ab 170 * ROBIC Julien (FRA/2) VS HYEROIS

50 12 MAIRE Adrien (FRA/1) AVC AIX EN PROVENCE à 06'05'' ab 9 GLEZ Killian (FRA/2) AVC AIX EN PROVENCE ab 172 PHILIS Yann (FRA/1) NEUVES-MAISONS CYCLISME

51 47 DUCRET Justin (FRA/1) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME à 06'37'' ab 14 * PERROT Leopold (FRA/1) AVC AIX EN PROVENCE ab 173 WEBER Théo (FRA/2) NEUVES-MAISONS CYCLISME

52 166 * PELOQUIN Leonard (CAN/2) TEAM MACADAM'S COWBOYS à 06'48'' ab 16 * CHOUFFE Lenny (FRA/2) AC BISONTINE ab 176 GUIZIOU Mathieu (FRA/1) CC ETUPES

53 15 * CAMPIONI Matéo (FRA/1) AC BISONTINE à 06'55'' ab 22 * BOULAIRE Angus (FRA/2) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE ab 183 * ANCHAIN Paul (FRA/2) DUNKERQUE GRAND LITTORAL

54 4 VAINIO Veeti (FIN) UC MONACO  ''     ab 26 JOT Hugo (FRA/1) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE ab 184 * FRANÇOIS Jonas (BEL/2) DUNKERQUE GRAND LITTORAL

55 80 RONGERE Quentin (FRA/1) CR4C ROANNE  ''     ab 31 CAILLIAU Taïno (FRA/1) EC ST ETIENNE ab 189 ROUAT Geoffrey (FRA/2) BMC BEZIERS

56 106 BLANC Arthur (FRA/1) BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 32 CHAILLAN Emanuel (FRA/1) EC ST ETIENNE ab 191 TOUBOUL Steeve (FRA/2) BMC BEZIERS

57 2 * SZIJÁRTÓ Zétény (HUN) UC MONACO  ''     ab 34 LESAGE Corentin (FRA/1) EC ST ETIENNE ab 192 BOUDIGNON Jérémy (FRA/2) BMC BEZIERS

58 186 * LECLERCQ Clément (FRA/2) DUNKERQUE GRAND LITTORAL  ''     ab 41 * CHAUSSIVERT Jean (FRA/2) SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM ab 193 TOBAL Kevin (FRA/2) BMC BEZIERS

59 64 BAILLEUX Pierrick (FRA/1) GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 43 BRAVARD Antoine (FRA/1) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME ab 194 * MURARO Nicolas (FRA/2) BMC BEZIERS

60 17 * KERVINEN Leevi (FIN/2) AC BISONTINE  ''     ab 44 REINA Nathan (FRA/1) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME ab 195 ALLARD Basile (FRA/1) VC VAULX EN VELIN

61 128 CHERION Baptiste (FRA/1) ISSOIRE CYCLISME COMPETITON  ''     ab 45 SOLER Arthur (FRA/2) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME ab 199 PLAISANT Lucas (FRA/1) VC VAULX EN VELIN

62 131 THOMAS Paul (FRA/2) VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE  ''     ab 46 * MARTIN Louison (FRA/2) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

mardi 15 février 2022 Moyenne du Premier 41,777 km/h pour 128 km
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 1 August HÖGLUND MON 5 1 1 August HÖGLUND MON 5
2 167 Louis SPARFEL TMC 3 2 158 Adam KUS PWC 3
3 13 Corentin ERMENAULT AIX 2 3 13 Corentin ERMENAULT AIX 2
4 166 Leonard PELOQUIN TMC 1 4 166 Leonard PELOQUIN TMC 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 1 August HÖGLUND MON 10 4 167 Louis SPARFEL TMC 3
2 13 Corentin ERMENAULT AIX 4 5 166 Leonard PELOQUIN TMC 2
3 59 Hugo ROUSSEL PCO 3

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 13 Corentin ERMENAULT AIX 5 1 1 August HÖGLUND MON 5
2 51 Matéo CARLOT VCR 3 2 51 Matéo CARLOT VCR 3
3 125 Djilali BENCHEHIDA ISS 2 3 125 Djilali BENCHEHIDA ISS 2
4 54 Florentin LECAMUS LAMBERT VCR 1 4 200 Loïs BUFFIN VCVV 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 51 Matéo CARLOT VCR 6 4 125 Djilali BENCHEHIDA ISS 4
2 1 August HÖGLUND MON 5 5 200 Loïs BUFFIN VCVV 1
3 13 Corentin ERMENAULT AIX 5 6 54 Florentin LECAMUS LAMBERTVCR 1

Classements

Classements  des Grimpeurs

Meilleur Sprinteurs

Sprint 1 Sprint 2

LES BOUCLES DU HAUT VAR 
AUPS - REGUSSE

Grimpeurs

GPM 1 GPM 2



Dos Nom Prénom Pl.
161 QUARTERMAN Charles 2
158 KUS Adam 12
157 CARESMEL Alexis 16
53 KOWALSKI Dylan 5
54 LECAMUS LAMBERT Florentin 7
55 LEVASSEUR Jordan 23
28 THEOT Killian 1
24 HANSART Philéas 22
27 SENICOURT Kylian 28
30 BOWN Morgan 10
33 KISKONEN Siim 14
35 SALVATORI Thomas 27
188 HUENS Axel 6
185 HUENS Rémi 20
187 CORDENOS Clément 31
177 CORKERY Dillon 4
179 LECLAINCHE Gwen 15
181 THEOT Hugo 41
13 ERMENAULT Corentin 3
11 KONIJN Alexander 13
12 MAIRE Adrien 50
110 PAIGE Charles 9
109 LEROY Olivier 25
112 ROULAND Louis 36
124 CHAN TSIN Romain 17
121 BEAUNE Mavric 19
119 SIMON Yohann 35
65 BRIDRON Thibaud 18
69 MARTINEZ Yannick 48
70 RACAULT Ronan 49
1 HÖGLUND August 11
4 VAINIO Veeti 54
2 SZIJÁRTÓ Zétény 57

99 LAINO Edoardo 24
104 HENNEBERG Magnus 38
103 VALERIO Damiano 64
79 MARIN Julien 26
80 RONGERE Quentin 55
78 BONETTO Damien 84
62 DO REGO Fabio 8
63 LEVON Eliott 71
57 ROMA Jérémy 89
37 KRAEMER Léo 32
38 RAMBAULT Axel 68
39 POULARD Baptiste 77
15 CAMPIONI Matéo 53
17 KERVINEN Leevi 60
18 WALLIANG Thibault 65
200 BUFFIN Loïs 39
198 GALOCHE Thomas 63
197 LEONIEN Alexandre 79
125 BENCHEHIDA Djilali 46
128 CHERION Baptiste 61
126 STEMPEL Cédric 101
166 PELOQUIN Leonard 52
163 DESCHATRES Martin 78
162 BOUARD Brendan 82
131 THOMAS Paul 62
136 JAVOUHEY Clément 66
132 BRUNO Antoine 93
75 DELAPLACE Cédric 80
74 CHAUVIN Tom 85
76 CLOUAIRE Raphaël 86
116 LEBEAU Mattis 21
114 HAGEN Julien 37

86 PHILLIPPON Elliot 69
87 PIALHOUX Elian 74

144 PROTIN Célian 70
146 DE JONCKHEERE Johan 108

26

24 UV AUBE 178 2

25

22 SPRINTER NICE METROPOLE 58 2

23 DN OCCITANIE 143 2

20
VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION 

BOULANGE
221 3

21 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 251 3

18 ISSOIRE CYCLISME COMPETITON 208 3

19 TEAM MACADAM'S COWBOYS 212 3

16 AC BISONTINE 178 3

17 VC VAULX EN VELIN 181 3

14 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 168 3

15
SCO DIJON – TEAM MATERIEL 

VELO.COM
177 3

12 CICLISTICA ROSTESE ITALIEN 126 3

13 CR4C ROANNE 165 3

10 GUIDON CHALETTOIS 115 3

11 UC MONACO 122 3

8 BOURG AIN CYCLISME 70 3

9
US STE AUSTREBERTHE PAVILLY 

BARENTIN
71 3

6 CC ETUPES 60 3

7 AVC AIX EN PROVENCE 66 3

4 EC ST ETIENNE 51 3

5 DUNKERQUE GRAND LITTORAL 57 3

LES BOUCLES DU HAUT VAR 
AUPS - REGUSSE

2 VC ROUEN 76 35 3

3 CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 51 3

Pl. Equipe Coureurs Place
Nb.

Coureurs

1 PHILIPPE WAGNER CYCLING 30 3
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2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

QUARTERMAN Charles ERMENAULT Corentin
PHILIPPE WAGNER CYCLING AVC AIX EN PROVENCE

Grimpeurs Meilleur Sprinteurs

HÖGLUND August CARLOT Matéo
UC MONACO VC ROUEN 76

Régional Meilleur Jeune

ERMENAULT Corentin BRIDRON Thibaud
AVC AIX EN PROVENCE GUIDON CHALETTOIS

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

Meilleure Equipe du Jour

PHILIPPE WAGNER CYCLING

LES BOUCLES DU HAUT VAR 

AUPS - REGUSSE

Tableau D'Honneur

Vainqueur

THEOT Killian
CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE



RAS

 Rappel pour l'épreuve fédérale  de mercredi vous devez être 5 partants pour prétendre à participer.

Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°2
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